
Ratanový zahradní nábytek: Ratanový nábytek: sestava Mauricius
 

Ratanový nábytek: sestava Mauricius

  

Luxusní sestava zahradního nábytku z um?lého ratanu s kávovými poduškami a polštá?ky Mauricius. 

Hodnocení: Zatím nehodnoceno 
  

Dotaz na produkt 

                       1 / 2

https://www.zahradni-nabytek-vyprodej.eu/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=410&virtuemart_category_id=89&tmpl=component


Ratanový zahradní nábytek: Ratanový nábytek: sestava Mauricius
 

Popis 

Vlastnosti sestavy ratanového zahradního nábytku Mauricius

Materiál: hliníková konstrukce + um?lý kulatý ratan + textil
Sestava: 2 x k?eslo + 2 st?l s prosklenou deskou + 1 x seda?ka
P?íslušenství: 5 podušek + 5 polštá??
Barevné varianty: šedo?erná/antracit
Termín dodání: ihned

St?l ze sestavy Mauricius

Výška: 45 cm
Ší?ka: 60 cm
Délka: 120 cm

Stolek ze sestavy Mauricius

Výška: 45 cm
Ší?ka: 60 cm
Délka: 60 cm

K?eslo ze sestavy Mauricius

Výška: 82 cm
Ší?ka: 82 cm
Hloubka: 82 cm

Seda?ka ze sestavy Mauricius

Výška: 82 cm
Ší?ka: 193 cm
Hloubka: 82 cm

Sestava ratanového zahradního nábytku Mauricius

Luxusní sestavu zahradního nábytku z um?lého ratanu s kávovými poduškami a polštá?ky nabízíme v barevné variant? ?erno-šedo-
antracitová. Tato sestava zahradního nábytku jist? zaujme zákazníky, kterým se líbí moderní zahradní nábytek z hliníku a ratanu. Díky
hliníkové konstrukci zahradního nábytku je tato sestava velmi lehká, ale i zárove? velmi pohodlná a p?itom má dostate?nou nosnost.

Um?lý ratan, ze které je vyroben výplet nevyžaduje žádnou údržbu, je stálobarevný a velmi odolný v??i okolním vliv?m. Podušky i polštá?e
mají rozepínatelné povlaky, které m?žete prát v pra?ce.

Tento ratanový zahradní nábytek se bude skv?le vyjímat na vaší terase i ve vaší zimní zahrad?.

Hliníkový zahradní nábytek nejen dob?e vypadá a je lehký, ale je i velmi odolný v??i pov?trnostním vliv?m. Již nebudete muset schovávat
židle a st?l p?ed dešt?m. Hliníkový zahradní nábytek totiž nerezaví.

Údržba zahradního nábytku z hliníku

Hliníkový zahradní nábytek je populární nejen díky svému modernímu vzhledu, ale zejména díky své nenáro?nosti na údržbu. Sta?í jej omýt
vodou (p?ípadn? vodou se saponátem podle zne?išt?ní) a je hotovo. Nepot?ebujete žádné speciální ?istící prost?edky ani oleje na natírání.

Hodnocení

Zatím zde není žádné hodnocení tohoto produktu. 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                       2 / 2

http://www.tcpdf.org

